РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
пос. Чайковский

	от 19 февраля 2013 г.

	                        № 35-91

	О формировании участковых избирательных комиссий

Руководствуясь статьями 22, 24 Федерального закона  67-ФЗ   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  статьёй 6 Устава Чайковского сельсовета, сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края назначить членом участковой избирательной комиссии № 963 с правом решающего голоса Изохватову Татьяну Ивановну, дата рождения 28 августа 1956 года, гражданство Российской Федерации, адрес места жительства: Красноярский край Боготольский район пос. Чайковский ул. Космонавтов, д. № 3 кв. № 1, основное место работы МКОУ Чайковская СОШ, учитель.
      2. Предложить территориальной избирательной комиссии Боготольского района  Красноярского края назначить членом участковой избирательной комиссии № 964 с правом решающего голоса Бикбаеву Фонию Мингатовну, дата рождения 21 марта 1965 года, гражданство Российской Федерации, адрес места жительства: Красноярский край Боготольский район д. Шулдат ул. 50 лет Октября, д. № 32 кв. № 2, пенсионер по инвалидности.
      3. Предложить территориальной избирательной комиссии Боготольского района  Красноярского края назначить членом участковой избирательной комиссии № 965 с правом решающего голоса Хитрунову Валентину Алексеевну, дата рождения 28 августа 1956 года, гражданство Российской Федерации, адрес места жительства: Красноярский край Боготольский район д. Булатово ул. Центральная, д. № 45 кв. № 1, основное место работы МКОУ Булатовская СОШ, учитель.

Глава Чайковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов	                                               В. С. Синяков

                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
пос. Чайковский

	от 19 февраля 2013 г.

	№ 35-91

	О формировании участковых избирательных комиссий

Руководствуясь статьями 22, 24 Федерального закона  67-ФЗ   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  статьёй 6 Устава Чайковского сельсовета, сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края назначить членом участковой избирательной комиссии № 963 с правом решающего голоса Изохватову Татьяну Ивановну

	дата рождения
	28

	августа

	1956
	года, гражданство
	Российской Федерации
	,

	(число)

	(месяц)

	(год)

	адрес места жительства
	Красноярский край Боготольский район пос. Чайковский ул. Космонавтов, д. № 3 кв. № 1
	,

	основное место работы
	МКОУ Чайковская СОШ, учитель
	,

2. Предложить территориальной избирательной комиссии Боготольского района  Красноярского края назначить членом участковой избирательной комиссии № 964 с правом решающего голоса Бикбаеву Фонию Мингатовну

	дата рождения
	21

	марта

	1965
	года, гражданство
	Российской Федерации

	(число)

	(месяц)

	(год)

	адрес места жительства
	Красноярский край Боготольский район д. Шулдат ул. 50 лет Октября, д. № 32 кв. № 2

	Пенсионер по инвалидности

3. Предложить территориальной избирательной комиссии Боготольского района  Красноярского края назначить членом участковой избирательной комиссии № 965 с правом решающего голоса Хитрунову Валентину Алексеевну
	дата рождения
	28

	августа

	1956
	года, гражданство
	Российской Федерации

	(число)

	(месяц)

	(год)

	адрес места жительства
	Красноярский край Боготольский район д. Булатово ул. Центральная, д. № 45 кв. № 1

	основное место работы
	МКОУ Булатовская СОШ, учитель

4. Предложить территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края включить в резерв составов участковых избирательных комиссий следующих лиц:

 Игнатьеву Наталью Леонардовну

	дата рождения
	14

	января

	1983
	года, гражданство
	Российской Федерации

	(число)

	(месяц)

	(год)

	адрес места жительства
	Красноярский край Боготольский район пос. Чайковский ул. Есенина, д. № 2 , кв. № 3

	(наименование субъекта РФ, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	основное место работы
	МКОУ Булатовская СОШ, повар

	(наименование основного места работы или службы, занимаемая должность,
при их отсутствии – род занятий)

Агапову Екатерину Викторовну

	дата рождения
	16

	ноября

	1987
	года, гражданство
	Российской Федерации

	(число)

	(месяц)

	(год)

	адрес места жительства
	Красноярский край Боготольский район д. Булатово ул. Центральная, д. № 45

	(наименование субъекта РФ, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	основное место работы
	МБУК ЦКС п. Чайковский  методист по работе с молодёжью

	(наименование основного места работы или службы, занимаемая должность,
при их отсутствии – род занятий)

Алюкову Арифю Фасхутдиновну

	дата рождения
	24

	июля

	1963
	года, гражданство
	Российской Федерации

	(число)

	(месяц)

	(год)

	адрес места жительства
	Красноярский край Боготольский район д. Шулдат ул. 50 лет Октября, 46

	(наименование субъекта РФ, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	основное место работы
	МБУК ЦКС п. Чайковский филиал № 2 Шулдатский сельский клуб, заведующая сельского клуба

	(наименование основного места работы или службы, занимаемая должность,
при их отсутствии – род занятий)

Глава Чайковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов	                                               В. С. Синяков

               4. Предложить территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края включить в резерв составов участковых избирательных комиссий      № 963 следующих лиц:
- Игнатьеву Наталью Леонардовну, дата рождения 14 января 1983 года, гражданство Российской Федерации, адрес места жительства: Красноярский край Боготольский район пос. Чайковский ул. Есенина, д. № 2 , кв. № 3, основное место работы МКОУ Булатовская СОШ, повар;

[bookmark: _GoBack]